
 

 
 

  
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA BAIA- CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                        HOTĂRÂRE 
privind aprobarea executarii lucrarii de extindere a  retelei electrice  de distribuție de 0,4KV ,  

în comuna  Baia, județul Suceava 
 
 

Consiliul local al comunei  Baia, judeţul Suceava luând act de : 
-     referatul de aprobare, prezentat de către d-na  Tomescu Maria , primar al comunei Baia, judeţul Suceava, 
înregistrat cu nr. 5025  din 23.06.2023   ; 
-    raportul  Compartimentului urbanism si amenajare teritoriu, înregistrat cu nr. 5114 din 28.06.2023;  
-    Avizul   Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Baia, înregistrat sub nr. 5173 din 30.06.2023 ; 
Analizând temeiurile juridice, respectiv prevederile: 
-     art. 129 alin. (2) lit. b) și d) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările 

  ulterioare;  

-    prevederile  legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) și celor ale art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind  

Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare; 

    

 H O T Ă R Ă Ş T E:    
Art.1. Se aprobă  executarea lucrării de  extindere a rețelei electrice  de distribuție de 0,4KV , în comuna  Baia, județul  

Suceava, conform anexei care face parte integranta din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se asigură de către primarul Comunei Baia, județul Suceava, prin 

compartimentele de specialitate. 

Art. 3.Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege, primarului 

comunei și prefectului județului Suceava și se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul pr imăriei, precum și 

pe pagina de internet. 

 

        
Președintele de ședință,                                                                    Contrasemnează: 

  Ioan  NATU                                                                          Secretarul general al  C o m u n e i   

        Rodica COCEAN 
 

 

 
 
 
BAIA: 30.06.2023  
NR. 48 

 
 



 
 
 
 
 
                Anexa HCL 48/30.06.2023 

 
 

Nr. crt Denumirea  bunului 

 

Carte funciară 
 UAT Baia 

Lungime 
(m) 

1 Str. Amurgului  
 

34342 580 

2 Str. Aviator Pintilie  34523 430 

3 Str. Buciumului  34421 200 

4 Str. Bujorului 36293 250 

5 Str. Înv. M. Gavrilescu –  34422 200 

6 Str. Mușatinilor   34369 250 

7 Str. Nucului  34366 100 

8 Str. Nalbei 34325 100 

9 Str. Răzeșilor  34383 350 
    10 Str. Vișinilor 34363/34350 400 
    11 Str. Speranței   36291 100 

    12 Str. Pârâu Bogata 34516 400 
        

 

      Primar,                                                                                                            Compartiment urbanism, 

 Maria   TOMESCU                                                                                                          Camelia GUSĂ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
               Anexa PROIECT  

 
 

Nr. crt Denumirea  bunului 

 

Carte funciară 
 UAT Baia 

Lungime 
(m) 

1 Str. Amurgului  
 

34342 580 

2 Str. Aviator Pintilie  34523 430 

3 Str. Buciumului  34421 200 

4 Str. Bujorului 36293 250 

5 Str. Înv. M. Gavrilescu –  34422 200 

6 Str. Mușatinilor   34369 250 

7 Str. Nucului  34366 100 

8 Str. Nalbei 34325 100 

9 Str. Răzeșilor  34383 350 
    10 Str. Vișinilor 34363/34350 400 
    11 Str. Speranței   36291 100 

    12 Str. Pârâu Bogata 34516 400 
        

 

      Primar,                                                                                                            Compartiment urbanism, 

 Maria   TOMESCU                                                                                                          Camelia GUSĂ  

 
 
 


